1

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

сельского поселения

Зайцева Речка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	   от  17.05.2019 г.
	№ 108__

с.п. Зайцева Речка

	О внесении изменений в Постановление от 30.11.2018 №148 «Об утверждении муниципальной программы «Жилищно-коммунальное хозяйство и городская среда в сельском поселении Зайцева Речка»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением администрации сельского поселения Зайцева Речка от 25.10.2018 г. № 130 «О модельной муниципальной  программе сельского поселения Зайцева Речка, порядке принятия решения о разработке муниципальных программ сельского поселения Зайцева Речка, их формирования, утверждения и реализации и плане мероприятий по обеспечению разработки, утверждению муниципальных программ сельского поселения Зайцева Речка в  соответствии с национальными целями развития» (с изменениями от 21.11.2018 №145; от 27.02.2019 №53; от 28.03.2019 №79), постановлением администрации сельского поселения от  07.11.2018 № 138 «Об утверждении перечня муниципальных программ в сельском поселении Зайцева Речка» (с изменениями от 27.02.2019 №52),  с целью уточнения объемов финансирования муниципальной программы:
1. Внести изменение в Постановление от 30.11.2018 №148 «Об утверждении муниципальной программы «Жилищно-коммунальное хозяйство и городская среда в сельском поселении Зайцева Речка»:

1.1. В приложение к постановлению администрации сельского поселения Зайцева в разделе «Паспорт муниципальной программы сельского поселения Зайцева Речка» пункт «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования муниципальной программы в 2019 - 2030 годах составит 14 917,7 тыс. рублей, из них:

2019 год – 4945,5 тыс. рублей;

2020 год – 4986,1 тыс. рублей;

2021 год – 4986,1 тыс. рублей;

2022 год – 0 тыс. рублей;

2023 год – 0 тыс. рублей;

2024 год – 0 тыс. рублей;

2025 год – 0 тыс. рублей;

в 2026 - 2030 годах – 0 тыс. рублей, в том числе:

за счет средств бюджета автономного округа:

2019 год – 0,4 тыс. рублей;

2020 год 0,4 тыс. рублей;

2021 год – 0,4 тыс. рублей;

2022 год – 0 тыс. рублей;

2023 год – 0 тыс. рублей;

2024 год – 0 тыс. рублей;

2025 год – 0 тыс. рублей;

в 2026 - 2030 годах – 0 тыс. рублей.»

   1.2.
Таблицу 2 к муниципальной программе, изложить в новой редакции согласно таблице 1 к настоящему постановлению.

   2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Зайцева Речка (http://zaik-adm.ru/).

  3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения
                                                                             С.В.Субботина
Таблица 1
Перечень основных мероприятий муниципальной программы

	Номер основного мероприятия
	Основные мероприятия муниципальной программы (их связь с целевыми показателями муниципальной программы)
	Ответственный исполнитель/

соисполнитель
	Источники финансирования
	Финансовые затраты на реализацию (тыс. рублей)

	Всего
	в том числе

	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026-2030 годы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами (показатель 4)

	Администрация сельского поселения Зайцева Речка
	всего
	12381,5
	3893,3
	4244,1
	4244,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	12380,3
	3892,9
	4243,7
	4243,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	1,2
	0,4
	0,4
	0,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2
	Повышение энергоэффективности (показатель 1)
	Администрация сельского поселения Зайцева Речка
	всего
	2436,0
	952,0
	742,0
	742,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	2436,0
	952,0
	742,0
	742,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3
	Формирование комфортной городской среды

(показатель 2; 3)
	Муниципальное казенное учреждение «Содружество» по материально – техническому обеспечению органов местного самоуправления

	всего
	100,2
	100,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	100,2
	100,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе по проектам, портфелям проектов поселения (в том числе направленные на реализацию национальных и федеральных проектов Российской Федерации)
	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по муниципальной программе
	всего
	14917,7
	4945,5
	4986,1
	4986,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	14916,5
	4945,1
	4985,7
	4985,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	1,2
	0,4
	0,4
	0,4
	0,4
	0,4
	0,4
	0,4
	2,0